様式第1号(第3条関係)

年  月  日

住所又は所在地

     申請者の氏名又は名称

  湖西市長     様

補助金等の交付申請書

  次のとおりブロック塀等撤去事業の補助金(交付金)を交付されたく申請いたします。なお、

事業完了後ブロック塀等を築造する際には、地震対策に考慮した安全な構造とすることをお約束

します。

記

 1 補助事業等の目的、内容及びその効果

 2 交付を受けようとする補助金等の額及びその算出方法

金        円 （千円未満切り捨て）

（算出方法）①工事経費の見積額               ＝      円

②除去するブロック塀等の長さ（  ｍ）×13,000円＝      円

③（①、②のどちらか少ない額）×1/2       ＝      円

 3 補助事業等の経費の配分、経費の使用方法(収支の計画)

（収入）補助金         円    （支出）工事経費      円

自己資金        円

計          円         計        円

 4 補助事業等の遂行に関する計画(事業の計画)

工事の実施期間      年  月  日～    年  月  日

 5 補助事業等に関して生ずる収入金の有無

 6 事業完了後のフェンス、生け垣、ブロック塀等の築造計画

（いずれかを○で囲む）

・なし

・あり（具体的内容：

（添付書類）※２部提出

ア．位置図（縮尺２，５００分の１以上）、イ．平面図、ウ．施行前の写真、エ．見積書の写し

エ．その他市長が必要と認めるもの

様式第3号(第11条の2関係)

年  月  日

住所又は所在地

申請者の氏名又は名称

  湖西市長      様

事業計画変更承認申請書

     年  月  日付湖都建第   号で交付決定通知のあつた事業について、下記のと

おり計画を変更したいので、湖西市補助金等交付規則第11条の2第1項の規定により承認されたく

申請します。

記

 1 補助金等変更申請額 金       円

 2 変更の理由

 3 変更計画の内容

  変更事業ごとに補助金等の交付申請書の様式に変更前と変更後の内容が対比できるように作

成すること。

様式第5号(第12条関係)

年  月  日

  湖西市長       様

申請者の氏名又は名称

補助事業等完了報告書

     年  月  日湖都建第  号に係る事業が次のとおり完了したので報告いたします。

記

1 補助事業等の内容、成果及び完了年月日

2 補助事業等に要した経費の収支の状況及び補助事業等により生ずる収入金

3 補助金等の交付決定を受けた額

金         円

4 補助金等の交付申請書と相違した場合はその理由

5 その他

（添付書類）※２部提出

ア 施行後の写真

イ 施行業者の領収書の写し

ウ その他市長が必要と認めるもの

─────────────────────────────────────

  上記報告事項について審査いたしました。

     年  月  日

審査(検査)担当者          印

  審査結果の意見

請 求 書

  金        円

 ただし、    年  月  日付け湖都建第     号により補助金の確定を受けたブロ

ック塀等撤去事業の補助金として、上記のとおり請求します。

    年  月  日

湖西市長       様

住所

氏名

振込先

金融機関名

支 店 名

種   別

口 座 番 号

    （ﾌﾘｶﾞﾅ）

口 座 名